Rua 104 BV, número 354, Jardim Boa Vista II, Rio Claro-SP.

Inscrição cadastral: 01.04.075.0120.001.

O imóvel é de construção simples, adquirido junto ao Programa Minha Casa Minha Vida e está

localizado em bairro periférico da cidade.

Com base no mercado imobiliário da cidade, avalio o imóvel em R$ 190.000,00 (cento e

noventa mil reais).

Eu, Maria Rosa Pimentel Pereira Lima, Oficiala de Jusça Avaliadora Federal.